ti Johannis quod iste mandatarius Hictor perse-

qui qua de nos aut de ullum alium homine et sic

nos recog-noscimus in vestro judicio. Facta nostra

recog-niscione XII. Kalendas Marcias anno VII rega-

ñante Karulo rege filio Ludovico. Signum Renal-

dus.—Sig*num Biatarius qui hunc recognoscionem

fecimus.—Signum ^rancone sarone.— Signum Ra-

mione. —Signum Autarius. —Signum Belascuti.

—

Signum Aruindo.—Signum Bera.—Signum Centu-

llo. —Signum HDliba. —Rihcosindus. —Bladinus.

—

Nantulfus levita qui hunc recogniscione scripsi et

subscripsi die et anno quod supra (2).

MMXXIII

Consagración y dotación de la iglesia de San

Martín del valle del Congost, hecha por el obispo

de Ausona Gotmaro y por la abadesa Einmo, en el

año 899.

In nomine Domini Dei Summi hac Regis Eterni

seu sub anno incarnationis Dominice DOCCXCVIIII

(1) También puede leerse: Terniles.

(2) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n." 13.
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indicione l.% veniens eximius vir Gotmarus exig-uus

venerabilis sedis Eiisonensis ecclesie episcopusin-

fra suum diocesum ad consecrandam ecclesiarn Dei

que sita est in valle Cong-usto in honorem Beati

Martini episcopi adque confessoris Christi, quam
Emmo abbatissa erexit in culmine Deo favente prop-

ter cuius ñagitationem predictus episcopus ad dedi-

candutn iisque pervenit quamobrem in eandem ec-

clesiarn venturus de utrasque partes morem utilita-

tem adesse cog-novit, consecravit ejusdera íecclesiam

et tradidit ibideni décimas et primillas hujus eccle-

sia pertinentes id est Nog*ariolas, vi liare Sancti Mar-

tini, Aquafrig-ida, Avanchone, Kannellas, Cantalu-

pos, villare Eliane et alias konnulas de Campolon-
g-um íBCclesia vero Sánete Columbe similiter cum de-

cimis et primiciis de villares sibi pertinentes id est

Valleorsaria, Vineolas, Nocte bona, Casulas, Senté

-

lias, Balona, Mammola, Valle Asenaria, Villareninfri-

dii, villare Kig-baldo, Ullig-o, Villare Wistrimiro,

Gemminas et ipsa íecclesia de kastro Sancti Ste-

pliani. Hec omnia superius meminitum termina

-

tumque ab intsg-re eg-o Godmarus presul concedo

decimis et primiciis seu omnis rebus eiiisdem ec-

clesiis pertinentiis ad hoiiorem et dedicationem

Sancti Martini ut nullus commes centenarius tribu-

nas servitium exig-ere presummat nisi tantum per

sing-ulos annos preter honorem cathedre Sancti Pe-
tri eidem sedis servitium inpendat sicut mos eccle-

siarum eius provincie pertinet id est modiatas VI de

annona, insuper etiam dono vestimenta eclesiástica,